Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От № п —

О включении в перечень управляющих организаций
для управления многоквартирным домом,

в отношении, которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация

общество с ограниченной ответственностью
управляющая компания «ТЯЖИНСКАЯ»

В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616
«Об утверждении правил определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального
округа:

1. Включить в Перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация общество с ограниченной ответственностью управляющая компания
«ТЯЖИНСКАЯ» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию администрации

Тяжинского муниципального округа администрации Тяжинского муниципального
округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа - начальника управления.

Ласточка Рита Николаевна
Тел.:8(38449)28996; Эл. почта:К§кЬа1:г@гатЫег.ги

Приложение
к постановлению администрации

Тяжинского муниципального округа

отММЖЬхтт. № оЩ^-

Перечень
управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация

№ Наименование
организации

ИНН/ОГРН Адрес, телефон,
е-плаП

Кол-во МКД
в

управлении

Номер
лицензии

1 ООО УК
к ТЯЖИ НС КАЯ»

4246023693/
1224200002916

652240,РФ,
Кемеровская область,
Тяжинский район,
пгт. Тяжинский,
ул. Октябрьская, д.2,
пом.9
8 (384-49-26-0-20),
ик.1уа2Ыпзкауа@таП.ги

7 №042000557
ОТ
10.06.2022г.